
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  24.10.2016 г. №  517  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 

служащих Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Главы 

Сысертского городского округа от 29.03.2011 года № 258 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих 

Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Главы Сысертского 

городского округа от 29.03.2011 года № 258, следующие изменения: 

            1) пункт 15 Кодекса этики изложить в следующей редакции: 

            «15. Граждане, замещающие должности муниципальной службы, включенные в 

перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

            2) в пункте 17 слова «соответственно федеральной собственностью, 

собственностью субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления» 

заменить словами «собственностью органа местного самоуправления».  

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности  

Главы Сысертского городского округа                                    Н.В. Кузнецова    


